会　議　記　録
会議名　　：令和7年11月定例理事会
開催日時　：令和7年11月4日（火）19時30分～20時50分
開催場所　：富山県南砺市松原577　南砺家庭･地域医療センター１階
「南砺市医師会事務所」
[bookmark: _Hlk126661401]理事出席者：金子利朗、鷹西敏雄、窪　秀之、矢島　眞、松　智彦、栗山政人、森田恒史
監事出席者：なし
委任状　　：2通（理事１通　監事１通）
事務長　　：仲筋武智　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（敬称略）
南砺市医療課：2名（松岩　小原）
南砺市健康課：2名（長岡　中谷）

会の冒頭に
・南砺市医療課より南砺市立2病院の今後のあり方について説明あり（資料①）

・南砺市健康課より南砺市保健事業における委託料等、南砺市学生健診について説明あり（資料②）

1.開会あいさつ等々
1）報告事項
仲筋事務長： 10月1日付けで南砺中央病院副院長 整形外科の長谷川和宏先生が入会されました。

2）議長と議事録署名人の選任
議　長　　　：矢島　眞理事
議事録署名人：鷹西敏雄理事、窪　秀之理事

2.協議議題
1）南砺市立2病院について
会の冒頭で協議済み

異議無く了承された。

2）南砺市保健事業における委託料等について
　会の冒頭で協議済み

異議無く了承された。

3）その他
　　特になし

3.報告事項
1）各委員会からの報告
・富山県医師会理事会（10/9、10/23）
鷹西敏雄理事： 詳細は医報とやまをご参照ください。

・富山県医師会学術・生涯教育委員会（10/6）
　　　矢島　眞理事：南砺市医師会理事会と重なり出席できませんでした。詳細は医報とやまをご覧ください。

　　　・富山県医師会広報委員会（10/27）
　　　　　森田恒史理事：医報とやまの発行を現在の月2回から1回にすることになりました。

・富山県医師信用組合理事会（10/28）
　　　　　仲筋事務長：詳細は医報とやまをご参照ください。

・その他

4.閉会
次回理事会12月1日（月）

以　上
議長：　　　矢島　眞　　㊞

　　　議事録署名：　　鷹西　敏雄　　㊞　　　　　　窪　秀之　　㊞